1

     UBND TỈNH THANH HÓA            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
     THỂ THAO VÀ DU LỊCH

        Số:  815  /KH-ĐVTDT      Thanh Hoá, ngày  02  tháng  6  năm 2022

KẾ HOẠCH XÉT TỐT NGHIỆP (ĐỢT 3)

Đại học chính quy: Khóa 2018 – 2022
Đại học LTCQ: Khóa 2019 - 2022; 2020 - 2022

Căn cứ  Quyết  định  số 18/2017/QĐ-TTg  ngày 31/05/2017 của Thủ tướng Chính phủ

quy định về liên thông  giữa trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng với trình độ Đại học;

Căn cứ Quyết định số 639/QĐ-ĐVTDT ngày 10/08/2018 của Hiệu trưởng trường Đại

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tổ chức quản lý đào

tạo Đại học, Cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại trường;

Căn cứ vào kết quả học tập khóa học 2018 - 2022 các lớp Đại học chính quy;

Căn cứ vào kết quả học tập khóa học 2019 - 2022 các lớp hệ liên thông từ TC lên ĐH;

Căn cứ vào kết quả học tập khóa học 2020 - 2022 các lớp hệ liên thông từ CĐ lên ĐH;

Hiệu trưởng yêu cầu P.QLĐT và các đơn vị liên quan thực hiện công tác xét tốt

nghiệp (đợt 3), cụ thể như sau:

1- Tổng quan về sĩ số và biến động trong khóa học:

1.1. Đại học chính quy khóa 2018-2022

TT Lớp/ngành
Số sinh

viên
nhập học

Số SV biến động
Tổng số sinh
viên xét TN

1 Thanh nhạc K6 13 - 5 (Thôi học) 08

2 Du lịch K7 19 - 9 (Thôi học) 10

3
Quản trị dịch vụ du lịch và lữ

hành K4
29

- 8 (Thôi học)
+ 3 (Chuyển 02 từ KS

K5A; 01 từ KS K5B)

24

4 Ngôn ngữ Anh K4 06
- 2 (Thôi học)
+ 1 (Rớt K)

05

5 Giáo dục mầm non K4A 39
- 4 (Thôi học
+ 1 (Chuyển từ KS K5B)

36

6 Giáo dục mầm non K4B 36 - 4 (Thôi học) 32

7 Luật K2 06 - 1 (Thôi học) 05

8 Quản lý nhà nước K4 09 - 2 (Thôi học) 07

9 Đồ họa K6 05 - 2 (Thôi học) 03

10 Thiết kế thời trang K6 04 - 1 (Thôi học) 03

11 Quản trị khách sạn K5A 37

- 6 (Thôi học)

- 02 chuyển lớp
+ 01 chuyển trường về

30

2

12 Quản trị khách sạn K5B 36
- 13 (Thôi học)
- 02 (Chuyển lớp)

21

13 Sư phạm âm nhạc K7 25
- 3 (Thôi học)
- 1 (Rớt K)

21

14 Quản lý Thể dục thể thao K5 08 - 5 (Thôi học) 03

15 Quản lý văn hóa K7 07 - 3 (Thôi học) 04

16 Thông tin thư viện K6  12 - 1 (Thôi học) 11

TỔNG 291  223

1.2. Đại học liên thông chính quy khóa 2019-2022

TT Lớp/ngành
Số sinh viên

nhập học
Số SV biến

động

Tổng số sinh

viên xét TN

1 Giáo dục mầm non K8B 53 - 03 (Thôi học) 50

2 Quản lý nhà nước K8B

24 - 03 (Thôi học)

+ 01 (Chuyển từ
K4B)

22

3 Sư phạm âm nhạc K8B 11 0 11

4 Sư phạm Âm nhạc K8B-NB 01 0 01

5 Sư phạm mỹ thuật K8B 06 0 06

6 Công tác xã hội K8B 01 0 01

7 Quản lý văn hóa K8B 05 - 01 (Thôi học) 04

TỔNG 101  95

1.3. Đại học liên thông chính quy khóa 2020-2022

TT Lớp/ngành
Số sinh viên
nhập học

Số SV thôi học
Tổng số sinh
viên xét TN

1 Giáo dục mầm non K9A 28 0 28

2 Luật K9A 8 0 08

3 Quản lý nhà nước K9A 19 0 19

4 Sư phạm âm nhạc K9A 37 0 37

5 Sư phạm mỹ thuật K9A 37 0 37

6 Công tác xã hội K9A 8 0 08

7 Quản lý văn hóa K9A 18 - 01 (Thôi học) 17

TỔNG 155  154

1.4. Đại học chính quy, liên thông chính quy xét tốt nghiệp lần 2
(Phụ lục kèm theo)

2- Nhiệm vụ của P.QLĐT và các đơn vị liên quan
- P.QLĐT kiểm tra các HP trong chương trình đào tạo đảm bảo đủ số lượng HP, tín

chỉ, điểm số của các HP theo đúng quy định. Chịu trách nhiệm xét tốt nghiệp về mặt kết
quả học tập.

3

- P. Thanh tra kết hợp với P. Khảo thí & ĐBCLGD chịu trách nhiệm kiểm tra và

báo cáo hồ sơ điểm thi kết thúc HP, điểm quá trình của các HP thực hành tại phòng Khảo

thí & ĐBCLGD.

- P. CTSV rà soát, kiểm tra hồ sơ, văn bằng có liên quan.
- P.KHTC kiểm tra về việc thu học phí của các học kỳ.

Yêu cầu: các đơn vị hoàn thành và báo cáo bằng văn bản trước ngày 08/6/2022.
P.QLĐT tổng hợp kết quả và đưa vào biên bản xét tốt nghiệp.

3. Thời gian xét tốt nghiệp:  Ngày 09/6/2022.
 Trên đây là Kế hoạch xét tốt nghiệp đợt 3 hệ Đại học chính quy, liên thông chính

quy năm 2022, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- BGH (để chỉ đạo);
- Các ĐV: P.QLĐT, P.KHTC, PTTr,
P.KT&ĐBCLGD, CTHSSV, các Khoa;
- Lưu VT, QLĐT.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Lê Thanh Hà

4

PHỤ LỤC

DANH SÁCH SINH VIÊN XÉT TỐT NGHIỆP LẦN 2 - ĐỢT 3 NĂM 2022

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp
Nguyên nhân nợ tốt

nghiệp

I. Các lớp Đại học chính quy, khóa 2016 - 2020

1 165QLNN01 Mai Thanh Bình 09/11/1995 QLNNK2

- Nợ học phần:
1. Văn hóa công sở (QVH
017=0);
2. Hiến pháp và luật tổ chức
bộ máy nhà nước (QN002=0);
3. Thủ tục hành chính
(QN014=0);
4. Ứng dụng tin học trong hoạt
động quản lý (QN015=0);
5. Kỹ thuật điều hành công sở
(QN010=0);
6. Công chức công vụ
(QN005=0);
7. Hành chính công
(QN007=0);
8. Luật hành chính
(LH003=0);
9. Quản lý nguồn nhân lực xã
hội (QN012=2.1);
10. Quản lý nhà nước về dân
tộc và tôn giáo (QN018=0);
11. Quản lý nhà nước về hành
chính – tư pháp (QN013=0);
12. Quản lý nhà nước về kinh
tế (QN011=0);
13. Quản lý nhà nức về nông
nghiệp và nông thôn
(QN019=0);
14. Xã hội học đại cương
(CT1001);
15. Tổ chức bộ máy hành
chính nhà nước (QN008=0);
16 Xã hội học truyền thông
đại chúng và dư luận xã hội
(CT10012);
17. Hoạch định và phân tích
chính sách công (QN016=0);
19. Nhân sự hành chính nhà
nước (QN009=0);
20. Thực tập cuối khóa
(QN022=0).
- Nợ học phí:
Kỳ I,II(2018-2019);
Kỳ I,II(2019-2020);
- Nợ GDTC; GDQP

2 165QTKS10 Nguyễn Hoàng Hà 02/09/1998 QTKSK3

- Nợ học phần:
1. Đường lối cách mạng của
Đảng Cộng sản Việt Nam
(ĐC004=2.2);
2. Quản trị an ninh khách sạn
(QKS018=2);
3. Quản trị buồng khách sạn
(QKS015=0);

5

4. Quản trị dịch vụ
(QKS011=0.7);
5. Quản trị kinh doanh lữ hành
(QKS026=1.9);
6. Tâm lý khách du lịch
(VNH013=1.8).
- Nợ học phí:
Kỳ I +II (2019-2020);
KỳI+ II(2018-2019);
Kỳ I(2017-2018);
- Thiếu bằng C3 gốc, HB gốc;

II. Các lớp Đại học chính quy, khóa 2017 - 2021

3 17NNA01 Nguyễn Linh Duy 16/02/1997

NNAK3

- Nợ học phần:
1. Từ vựng và ngữ nghĩa tiếng
anh (TA002=3.6);
2. Viết cơ sở 2 (TA013=0);
3. Viết nâng cao 1 (TA017=0);
4. Ngôn ngữ học đối chiếu
(TA025=0);
5.Văn học Anh – Mỹ
(TA003=0);
6. Tiếng anh du lịch
(TA028=0);
7. Tiếng anh văn phòng
(TA027=0);
8. Nghe nâng cao 2 (TA018-
2.5);
9. Đất nước học (TA004=0);
10. Đọc nâng cao 1
(TA016=0);
11. Nghe nâng cao 1
(TA014=0);
12. Ngữ âm – âm vị học tiếng
anh (TA005=0);
13. Nói nâng cao 1
(TA015=0);
14. Nói nâng cao 2
(TA019=0).

4 17NNA04 Toly Thongla 06/03/1998

- Nợ học phần:
1. Nghe nâng cao 2
(TA018=0);
2. Ngữ âm – âm vị học tiếng
anh (TA005=2.6);
3. Nói nâng cao 2 (TA019=0);
4. Giao tiếp văn hóa
(TA024=0);
5. Từ vựng và ngữ nghĩa tiếng
anh (TA002=3.6);
6. Văn học Anh – Mỹ
(TA003=3.2);
7. Tiếng anh du lịch
(TA028=0).

5 17QLNN002 Nguyễn Thành Đạt 16/12/1997 QLNNK3

- Nợ học phần:

1. Quản lý nhà nước về dân
tộc và tôn giáo (QN018=0);

2. Quản lý nhà nước về
VH.TT&DL (QN015=0);

3. Công tác văn thư lưu trữ

(TTH022=0).

6 17QTKS46 Cao Duy Thiện 01/07/1999 QTKSK4
- Nợ học phần:
1. Lịch sử văn minh thế giới

6

(ĐC013=3.7);
2. Tâm lý khách du lịch
(VNH010=0);
3. Thực tập nghề cuối khóa
(QKS016=0);
4. Tiếng Anh chuyên ngành 2
(TA032=0).
Thếu bằng C3 gốc và sao

7 17QTKS67 Vũ Thị Ngọc Linh 25/01/1999

- Nợ học phần:
1. Kinh tế du lịch
(QLH003=1.2);
2. Quản trị chiến lược
(QLH010=2.5);
3. Quản trị dịch vụ
(QLH004=0.3);
4. Quản trị khu Resort
(QKS013=0);
5. Quản trị kinh doanh lữ hành
(QLH007=0);
6. Tâm lý khách du lịch
(VNH010=0);
7. Thực tập nghề cuối khóa
(QKS016=0);
8. Tiếng Anh chuyên ngành 2
(TA032=0).
- Thiếu học bạ C3 gốc

8 17QTKS34 Vũ Thị Minh 08/06/1998 Nợ GDQP

III. Các lớp Đại học liên thông chính quy, khóa 2018 - 2021

9 17MNTN38 Trịnh Minh Ngọc 10/10/1995 GDMNK4B-
TN Nợ GDQP

10 18LTQLVHB07 Lê Văn Cường 24/01/1996 QLVHK7B

- Nợ học phần:
1. Kỹ thuật soạn thảo văn bản

(QVH018=0);

2. Quản lý nguồn nhân lực
trong các tổ chức văn hóa
nghệ thuật (QVH023=0).
- Thiếu bằng C3gốc  + HBC3
(gốc và sao) + Bằng TC gốc +
BĐ TC gốc

IV. Các lớp Đại học liên thông chính quy, khóa 2019 - 2021

11 19LTMNBNA39 Hoàng Thị Nhung  22/09/1990
GDMNK8A-

BNg
Nợ học phí  kỳ 3,4

V. Các lớp Đại học liên thông chính quy, khóa 2019 - 2021

12 19LTGDMNPL06 Nguyễn Thúy Hằng 11/8/1987
GDMNK8B-

PL

- Nợ học phần:
1. Kỹ năng giao tiếp

(VNH001=0)

2. Nghề giáo viên mầm non

(MN017=2.3)

3. Thực tập sư phạm

(MN035=0)

		2022-06-02T15:57:26+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T16:04:11+0700

		2022-06-03T08:30:36+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-03T08:30:48+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!